
特長
●ベースは本体に水や砂を入れる水重石式。（満水時 約3.5kg）
●ゴムベースは車両などの踏みつけに強いです。
●サインキャップ用ゴムベースは重量約5.2kgで、サインキャップ
取り付け時もしっかりポールを支えます。
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カラープラポール キャップ

特長
●ポール先端部の視認性を高めます。
●ロック付きは不意なチェーンの落下を防止します。

PE（ポリエチレン）

品　名

イメージ

価格（個、税抜）

サイズ（mm）
重量（g）
材  質

箱入数（個）

品番／カラー

カラープラポール
キャップ

カラープラポール
キャップ ロック付き

¥220
約幅67×高86.5

約15

20

¥120

CP-01
CP-02
CP-03
CP-04
CP-05

CP-01CL
CP-02CL
CP-03CL
CP-04CL
CP-05CL

レッド
イエロー
ブルー
ホワイト
ブラック

レッド
イエロー
ブルー
ホワイト
ブラック

φ67㎜

86.5㎜

φ67㎜

86.5㎜

キャップ

キャップロック付き

カラープラポール ピラー／2.5mチェーン入りポール

特長
●チェーン入りはチェーン収納式で長さ調節が容易です。
●トラ柄反射は全面反射素材で暗所での視認性が抜群です。

約510
PE（ポリエチレン）

品　名

イメージ

価格（本、税抜）

サイズ（mm）
重量（g）
材  質

箱入数（本）

品番／カラー

カラープラポール
ピラー

2.5mチェーン入り
ポール

2.5mチェーン入り
ポール トラ柄 反射

¥2,700
約幅63×高863

約470約380

20

¥2,300¥1,100

CP-06
CP-07
CP-08
CP-09
CP-10
CP-64

レッド
イエロー
ブルー
ホワイト
ブラック
グレー

CNP-06
CNP-07
CNP-09
CNP-10
CNP-11
CNP-12
CNP-14

レッド
イエロー
ホワイト
ブラック
グリーン
ブラウン
グレー

CNP-05
ブラック/イエロー

CP-01 CP-02 CP-03 CP-04 CP-05

CP-01CL CP-02CL CP-03CL CP-04CL CP-05CL

カラープラポール ベース

約5,200
PE（ポリエチレン） ゴム

3

品　名

イメージ

価格（個、税抜）

サイズ（mm）
重量（g）
材  質

箱入数（個）

品番／カラー

カラープラポール
ベース

カラープラポール
ゴムベース

カラープラポール
サインキャップ用ゴムベース

¥2,800
約幅300×高70 約幅300×高70約幅300×高70

約435 約2,650

20 8

¥1,100 ¥1,300

CP-11
CP-12
CP-13
CP-14
CP-15

CP-21

レッド
イエロー
ブルー
ホワイト
ブラック

ブラック CP-63 ブラック

CP-11

CP-21 CP-63

CP-12 CP-13 CP-14 CP-15

863㎜

φ300㎜

70㎜

φ63.5㎜

φ63㎜

φ300㎜

φ63.5㎜

70㎜

φ300㎜

φ63.5㎜

70㎜

CP-11 CP-21

863㎜

φ63㎜

863㎜

φ63㎜

※2.5mチェーン入りポール…チェーンのカラーはポールと同色です。（CNP-05はイエロー）

チェーン入り 左からCNP-06/CNP-07/CNP-09/CNP-10
CNP-11/CNP-12/CNP-14/CNP-05

左からCP-06/CP-07/CP-08/CP-09
CP-10/CP-64

2.5mチェーン入りポール CNP-05

約6㎜
約28㎜

約5㎜

約10㎜
約35㎜

約45㎜

約20㎜

約40㎜

約7.5㎜

※

※ 2022年10月（CP-63は2023年2月）価格改定

※ 2022年10月価格改定

※ 2022年10月価格改定

動画で確認！

製品の特長
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